

Seatrout ApS
Viborgvej 97, 7400 Herning

CVR-nr. 29 51 42 08

Årsrapport
2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juni 2022

Johnny Dahl Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Seatrout ApS Viborgvej 97 7400 Herning
	Telefon: 96606065
	CVR-nr.: 29 51 42 08
	Stiftet: 20. april 2006
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Morten Kusk Kenneth Kjeldsen Nielsen Johnny Dahl Christensen
Direktion	Kenneth Kjeldsen Nielsen Johnny Dahl Christensen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Handelsbanken Vestergade 2 7430 Ikast

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i handel med jagt- og fiskeriudstyr.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 593 t.kr. mod 720 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2021	2020
Bruttofortjeneste	1.855.867	1.957.558
1 Personaleomkostninger	-1.028.790	-952.925
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-3.379	-21.341
Driftsresultat	823.698	983.292
Øvrige finansielle omkostninger	-56.758	-60.193
Resultat før skat	766.940	923.099
Skat af årets resultat	-173.616	-203.198
Årets resultat	593.324	719.901
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	593.324	719.901
Disponeret i alt	593.324	719.901

Balance 31. december

Aktiver			
Note		2021	2020
Omsætningsaktiver			
Fremstillede varer og handelsvarer		5.242.253	4.076.172
Varebeholdninger i alt		5.242.253	4.076.172
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		51.950	106.564
Udskudte skatteaktiver		0	3.600
Andre tilgodehavender		0	28.274
Periodeafgrænsningsposter		15.683	0
Tilgodehavender i alt		67.633	138.438
Likvide beholdninger		21.221	256.012
Omsætningsaktiver i alt		5.331.107	4.470.622
Aktiver i alt		5.331.107	4.470.622
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		150.000	150.000
Overført resultat		3.537.231	2.943.907
Egenkapital i alt		3.687.231	3.093.907
Gældsforpligtelser			
Gæld til pengeinstitutter		448.191	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		641.829	629.604
Selskabsskat		156.016	134.798
Anden gæld		397.840	612.313
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.643.876	1.376.715
Gældsforpligtelser i alt		1.643.876	1.376.715
Passiver i alt		5.331.107	4.470.622

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	150.000	2.224.006	2.374.006
Årets overførte overskud eller underskud	0	719.901	719.901
Egenkapital 1. januar 2021	150.000	2.943.907	3.093.907
Årets overførte overskud eller underskud	0	593.324	593.324
	150.000	3.537.231	3.687.231

Noter

	2021	2020
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	889.749	818.345
Pensioner	101.523	101.523
Andre omkostninger til social sikring	37.518	33.057
	1.028.790	952.925

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	3
--	---	---

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 448 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	5.242
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	52

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har gennem pengeinstitut stillet husleje garanti på 135 t.kr. overfor udlejer. Lejeforpligtelsen er minimum 6 måneders husleje, som udgør 188 t.kr.